
 

 

UCHWAŁA NR X/60/2025 

RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/209/2022 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 13 października 

2022 r. w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego  

na terenie gminy Jordanów Śląski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), stosownie do art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757 ze zm.), uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/209/2022 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego na terenie gminy 

Jordanów Śląski, w załączniku do niniejszej uchwały uchyla się § 3 pkt 2, § 4, § 5 ust. 1 oraz § 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów Śląski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Gminy Jordanów Śląski: 

Agnieszka Capaja - Smolis 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 1039


		2025-03-03T10:40:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




